
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2012 M. BALANDIO 6 D. ĮSAKYMO NR. l-AĮ-187 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO 2012-2014 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONES NR.
1.1.4.01,1.1.4.02,1.1.4.04,1.1.4.05,1.1.4.07,1.2.1.03,1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03,

6.1.1.03, FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2013 m. gruodžioj) d. Nr. l'-AĮ--^ £  J  
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei 

atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės administracijos struktūros pasikeitimą,

p a k e i č i u  Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono 

savivaldybės strateginio 2012-2014 metų veiklos plano priemones Nr. 1.1.4.01, 1.1.4.02, 1.1.4.04, 

1.1.4.05, 1.1.4.07, 1.2.1.03, 1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, finansavimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. 

balandžio 6 d. įsakymu Nr. l-AĮ-187:

1. Išdėstau 8.1 punktą taip:

„8.1. Švietimo skyrius (K. Ladigos g. 1, LT-29111 Anykščiai, 210 kab., tel. (8 381) 54 310, ei. 

paštas nila.melvniene@anyksciai.lt) koordinuoja projektų įgyvendinimą pagal šias priemones:

8.1.1. Nr. 1.1.4.01 „Sporto veiklos programa44;

8.1.2. Nr. 1.1.4.07 „Mokinių sporto ir sveikatingumo baseine programa44.44.

2. Išdėstau 8.6 punktą taip:

„8.6. Kultūros turizmo ir komunikacijos skyrius (J. Biliūno g. 23, LT-29111 Anykščiai) 

koordinuoja projektų įgyvendinimą pagal šias priemones:

8.6.1. Nr. 1.1.4.02 „Kultūros projektų rėmimo programa” (102 kab., tel. (8 381) 58 047, ei. 

paštas audrone.pai arskiene@anvksciai. lt);

8.6.2. Nr. 1.2.1.03 „Viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimas ir vykdymas44 

(102 kab., tel. (8 381) 58 047, ei. paštas audrone.paiarskiene@anvksciai.lt):

8.6.3. Nr. 1.2.1.17 „Turizmo programos vykdymas44 (102 kab., tel. (8 381) 58 047, ei. paštas 

grazina.nargeliene@anvksciai.lt).44.

3. Papildau 241 punktu:

mailto:nila.melvniene@anyksciai.lt
mailto:audrone.paiarskiene@anvksciai.lt


„241. Skyrus papildomai lėšų projektams, įgyvendinamiems pagal priemones, finansuoti arba 

projekto vykdytojui atsisakius projektui finansuoti skirtų lėšų, arba Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai nutraukus projekto finansavimą ir dėl šių priežasčių likus nepanaudotų lėšų, 

priemones koordinuojantys Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyriai (skyriams 

nepriklausantys valstybės tarnautojai) raštu informuoja projektus įgyvendinančius asmenis, kurių 

projektai finansuojami iš dalies, apie galimybę skirti papildomai lėšų įgyvendinti projektus. Projekto 

vykdytojas teikia motyvuotą prašymą ir projekto sąmatą gauti papildomą finansavimą, nurodydamas 

projekto veiklas, kurioms bus panaudotos prašomos lėšos. Projekto vykdytojo prašomos lėšos 

neturi viršyti atitinkamam projektui iki visiško finansavimo trūkstamos dalies. Papildomo finansavimo 

prašymus svarsto komisija. Įvertinusi projektų vykdytojų prašomų lėšų poreikio pagrįstumą komisija 

pateikia siūlymą dėl papildomų lėšų paskirstymo Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui, kuris priima sprendimą. Sprendimas priimamas ir projektų vykdytojai apie priimtą 

sprendimą informuojami šio aprašo 20 ir 21 punktų nustatyta tvarka ir terminais. Papildomo 

finansavimo skyrimas įforminamas pasirašant susitarimą dėl Projekto finansavimo sutarties pakeitimo41.

4. Išdėstau 3 priedą nauja redakcija (pridedama).

Administracijos direktorius

. o
L. Ruliesait 
2013-!^04
V. Juci 
2013-/'

Vilius Juodelis

G. Nargelienė ^/j 
2013- M- 0 ž  - f

V. Daugelavičienė 
2013- U - 0 ^



Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų 
pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2012-2019 
metų plėtros planą ir Anykščių rajono savivaldybės 
strateginio 2012-2014 metų veiklos plano priemones Nr. 
1.1.4.01, 1.1.4.02, 1.1.4.04, 1.1.4.05, 1.1.4.07, 1.2.1.03, 
1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, 
finansavimo tvarkos aprašo 3 priedas 
(Anykščių rajopo savivaldybės administracijos direktoriaus 
2013 m. d. įsakymo Nr.'T^ft^r'fc’ždakcija)

Priemonės
pavadinimas

1.1.4.02 priemonė „Kulturos projektų veiklos programa14 (toliau -  Priemonė)

Tinkamumo
kriterijai
pareiškėjams

Viešieji juridiniai asmenys: kultūros ir švietimo institucijos, vykdančios ar 
teikiama paraiška numatančios vykdyti kultūrines veiklas Anykščių rajono 
savivaldybės gyventojams ir rajono svečiams, mokyklų bendruomenės.

Tinkamumo 
kriterijai 
paraiškoms ir 
projektams

Teikiamas projektas yra viešojo pobūdžio, nesiekiantis pelno ir atitinkantis bent 
vieną prioritetinę sritį:
1. novatoriški, aktualūs vietos kultūros raidai projektai;
2. profesionalaus meno sklaidos projektai;
3. meninę saviraišką skatinantys (mėgėjų meno) projektai;
4. tarptautiniai, respublikiniai ir regioniniai renginiai bei projektai, vykstantys 
Anykščių rajone;
5. kultūros srities leidybinė veikla, vizualieji informaciniai projektai, svarbūs 
krašto kultūros tradicijų puoselėjimui, vietos kultūros reprezentacijai, 
tarptautiniai leidybiniai projektai;
6. vaikų ir jaunimo kultūriniam-meniniam ugdymui ir užimtumui skirti bei kiti 
edukaciniai projektai;
7. kultūros paveldą aktualizuojantys bei etninės kultūros plėtotės projektai;
8. Anykščių rajono kultūros populiarinimo Lietuvoje ir užsienyje projektai;
9. kultūrinio turizmo iniciatyvos.

Tinkamos
finansuoti
išlaidos

Tinkamomis finansuoti iš Priemonės lėšų pripažįstamos tik detaliai pagrįstos, 
su projekte numatomų veiklų vykdymu susijusios, patiriamos projekto 
įgyvendinimo metu, šios išlaidos:
1. įgyvendinti projektą būtinų paslaugų pirkimas -  transporto nuoma, scenos 
technikos nuomos išlaidos, scenografijos medžiagos;
2. įgyvendinti projektą būtinų prekių pirkimas;
3. projektui būtinų viešinimo priemonių - reklaminių skelbimų žiniasklaidos 
priemonėse spausdinimo, skelbimų, bukletų, renginio programų, skrajučių 
gaminimo išlaidos;
4. honorarai projekte dalyvaujantiems menininkams, atlikėjams, režisieriams;
5. leidybos išlaidos.

Netinkamos
finansuoti
išlaidos

Netinkamų finansuoti išlaidų kategorijos:
1. projekte dalyvaujančių asmenų dienpinigių išlaidos;
2. pastatų ar transporto priemonių remonto išlaidos;
3. įgyvendinti projektą būtinų išlaidų, kurioms kompensuoti jau yra ar buvo 
skirta lėšų iš Anykščių rajono savivaldybės ar valstybės biudžeto ir kitų 
finansavimo šaltinių pagal kitas pareiškėjo paraiškas, t. y. išlaidos 
finansuojamos du ar daugiau kartų;
4. finansinių operacijų išlaidos, komisinis mokestis už valiutos keitimą, 
nuostoliai atsiradę dėl užsienio valiutos keitimo, kitos finansinės išlaidos;
5. draudimo išlaidos;



6. kitos išlaidos, nesusijusios su įgyvendinti projektą būtinomis išlaidomis.
Prie paraiškos
pridedami
dokumentai

1. Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija, patvirtinta juridinio 
asmens vadovo arba jo įgalioto asmens (pirmą kartą teikiantiems paraišką pagal 
šią Priemonę).
2. Juridinio asmens steigimo dokumentų (pvz., įstatų, nuostatų) kopija, 
patvirtinta juridinio asmens vadovo arba jo įgalioto asmens (pirmą kartą 
teikiantiems paraiškas gauti finansavimą arba jei steigimo dokumentai keitėsi 
per pastaruosius metus).
3. Bendradarbiavimo sutarties kopija, jei projektas vykdomas su partneriais;
4. Patvirtintos dokumentų kopijos, įrodančios projekto papildomą finansavimą 
(jei yra papildomas finansavimas).
5. Projekto poreikį pagrindžiantys dokumentai (susitikimų, susirinkimų 
protokolų išrašai, oficiali statistinė informacija nurodant šaltinį; jei buvo 
atliktas tyrimas, apklausa pateikiami duomenys apie rezultatus, gautas išvadas 
ir kt.).
6. Projekto vadovo gyvenimo aprašymas (CV), kuriame turi būti nurodoma šio 
asmens vardas, pavardė, adresas, tel., ei. paštas, išsilavinimas, darbo patirtis, 
darbo su projektais patirtis^^rtC:̂  vr > x
7. Pareiškėjui rekomea^ojžti&--prTdėti\papildomą, su paraiška susijusią 
medžiagą, kurią paraišl^es teįkėjas mario esa% reikalinga pateikti.


